2020年 2月 20日

囲碁関係者様

雲雀丘学園中学校・高等学校

囲碁将棋部 顧問 柘植陽一郎

大下明

水野勇気

第７回雲雀丘杯囲碁大会 中止のお知らせ

 冬の名残のまだ去りやらぬ時候、いかがお過ごしでしょうか。関係の皆様にはますますご健勝

のこととお喜び申し上げます。平素は雲雀丘学園中学校高等学校囲碁将棋部の活動に深いご理解

とご支援を賜りありがとうございます。

さて、3 月 29 日（日）に予定しておりました「第７回雲雀丘杯囲碁大会」ですが、新型コロ

ナウイルスの感染リスクを考え、中止とさせていただきます。参加を考えておられました皆様に

は申し訳ありませんが、状況をご理解いただき、ご容赦下さいますようお願い申し上げます。